Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 5
от 09.01.2019 г.
 «О внесении изменений
в решение Песковатского
Совета Депутатов № 47 от 27.12.2018 г.
 «О бюджете Песковатского сельского поселения
на 2019 год и на период до 2021 года»

    Заслушав Главу администрации Песковатского сельского поселения Торшина А.А. о первоочередных задачах социально-экономического развития поселка;
           Заслушав ведущего  Специалиста по финансам Печорину Е.В. о распределении остатков денежных средств по Муниципальному Дорожному фонду, сложившихся по состоянию  на 01.01.2019 г., в сумме 83284,81 руб.
     Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
	Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

РЕШИЛ:
           1. Разрешить Администрации Песковатского сельского поселения направить остатки средств по Муниципальному Дорожному фонду , сложившихся по состоянию  на 01.01.2019 г., в сумме 83284,81 руб.
Приложение № 1  к данному  решению.

         2.Внести изменения в Приложения  № 13 по  расходам к Решению  Песковатского  Совета депутатов от 27.12.2018 года за № 47 «О бюджете Песковатского сельского поселения на 2019 год и на период  до 2021 года. » и утвердить его  в новой редакции.
        3. Решение необходимо опубликовать в газете «Междуречье».
         4. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его  подписания .

Глава  Песковатского
сельского поселения                                Торшин А.А.

Приложение № 1
к Решению Песковатского Совета Депутатов
№  5 от 09 .01.2019 г.
Администрация
	КФСР
	КСС
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2019 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0409
	4706
	0100000200
	244
	225
	956
	000
	83284,81
	83284,81
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	83284,81
	83284,81
	0,00
	0,00
	0,00

Глава  Администрации
Песковатского сельского поселения                                Торшин А.А.

Приложение № 2
к Решению Песковатского Совета Депутатов
№  10  от 28 .01.2019 г.

МКУ « Песковатский центр культуры»

	КФСР
	КС
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2019 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	221
	956
	000
	35000,0
	35000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	223
	956
	000
	2000,00
	2000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	226
	956
	000
	180 000,00
	180000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	342
	956
	000
	56000,00
	56000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	310
	956
	000
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	343
	956
	000
	50000,00
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	346
	956
	000
	40000,00
	40000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	226
	956
	000
	67700,00
	67700,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1101
	4909
	08 0 0000080
	244
	346
	956
	000
	20000,00
	20000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	500700,00
	500700,00
	0,00
	0,00
	0,00

Глава  Администрации
Песковатского сельского поселения                                Торшин А.А.